[bookmark: _GoBack][image: ]
Городская Дума городского округа
город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
	19.06.2017

	№
	494

О внесении изменений в структуру
администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области, утвержденную решением городской Думы
городского округа город Первомайск Нижегородской области
от 18 декабря 2012 года № 43

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
Внести в структуру администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденную решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 декабря 2012 года № 43 (в ред. от 21 марта 2013 года № 83) (далее – структура администрации), следующие изменения:
1. Ввести в структуру администрации высшую должность муниципальной службы – заместитель главы администрации, начальник отдела правового и информационного обеспечения.
2. Структуру администрации  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск
Нижегородской области          					     Е.А.Лебеднова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению городской Думы
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
19.06.2017 № 494

«УТВЕРЖДЕНА
решением городской Думы
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
от 18 декабря 2012 года № 43

СТРУКТУРА
администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Глава администрации

 Заместитель главы администрации, начальник отдела правового и информационного обеспечения

Управление делами
Отдел сельского хозяйства
Заместитель главы администрации
по социальным вопросам
Заместитель главы администрации
по экономике и финансам, начальник финансового управления
Заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

Отдел народного образования
Отдел архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества
Отдел
культуры
Отдел
экономики
Финансовое
управление
Отдел жилищно-коммунального хозяйства
Отдел правового и информационного обеспечения

image1.png